
 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra, dnia 20.07.2023 r. 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

Nr referencyjny: LA.261.6.2023 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Sukcesywne dostawy produktów leczniczych, wyrobów medycznych, dietetycznych środków spożyw-

czych specjalnego przeznaczenia medycznego. 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA 16,17 oraz 23 

 

  
Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania na  Sukcesywne dostawy leków oraz leków refun-
dowanych : 

 
1) w zakresie zadania 16 

 
 

 

PODSTAWA PRAWNA 
na podstawie art. 255 ust. 3  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę ” 
 

UZASADNIENIE: 
 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/S 070-211974 opublikowane w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 07.04.2023 r. w zakresie zadania nr 16 wpłynęła oferta złożona przez 

Wykonawcę Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław (oferta nr 13). Cena zaoferowana 

przez Wykonawcę w zakresie zadania nr 16 przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 

 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie 

zadania 16 na podstawie art. 255 ust. 3  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

2) w zakresie zadania 17 

 

PODSTAWA PRAWNA 
na podstawie art. 255 ust. 3  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę ” 
 
 
 



 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
UZASADNIENIE: 

 
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/S 070-211974 opublikowane w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 07.04.2023 r. w zakresie zadania nr 17 wpłynęła oferta złożona przez 

Wykonawcę IMED Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa(oferta nr 9). Cena zaoferowana 

przez Wykonawcę w zakresie zadania nr 17 przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 

 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie 

zadania 17 na podstawie art. 255 ust. 3  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

     

3) w zakresie zadania 23 

 

 

PODSTAWA PRAWNA 
na podstawie art. 255 ust. 3  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę ” 
 

UZASADNIENIE: 
 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/S 070-211974 opublikowane w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 07.04.2023 r. w zakresie zadania nr 23 wpłynęły oferty złożone przez 

Wykonawców: 

1) Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa  (oferta nr 4)  

2) ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy (oferta nr 10)  

3) Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź (oferta nr 14)  

 

Ceny zaoferowane przez Wykonawców w zakresie zadania nr 23 przewyższają kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może 

zwiększyć tej kwoty. 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie 

zadania 23 na podstawie art. 255 ust. 3  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

                                                                                                                                   PREZES ZARZĄDU 

         dr Marek Działoszyński 

         (podpis na oryginale) 


